報道機関各位

ぐんぎんSDGｓ私募債発行を記念した寄附金の贈呈式を行います

 立見建設株式会社の「ぐんぎん SDGｓ私募債」発行を記念し、同社が発行した私募債の 0.2％

額を株式会社群馬銀行が前橋市へ寄附するため、贈呈式を行います。

１ 日 時  令和３年１１月８日（月）午後３時３０分～午後４時

２ 会 場  前橋市役所７階  農業委員室

３ 出席者  株式会社群馬銀行（元総社町194）

・執行役員本店営業部長 長
は

谷
せ

川
が わ

 健
たけし

 氏

・課長代理 中垣
なかがき

 拓
たく

哉
や

 氏

       立見建設株式会社（総社町植野 841）

 ・代表取締役 立
た つ

見
み

 公
こ う

一
い ち

 氏

       前橋市

       ・福祉部長 ほか

４ 内 容  株式会社群馬銀行及び立見建設株式会社による目録（金額１０万円）の贈呈

※ぐんぎん SDGｓ私募債

 私募債発行手数料の一部から学校や地方公共団体に寄付または備品の寄贈をすることで、SDGｓ

に資する取組を支援する商品。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－６１４２

PRESS RELEASE 令和３年１１月４日

電 話

社会福祉課 福祉総務係